
Uchwała Nr 145/126/2006 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 25 maja 2006 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora Centrum 
Kształcenia Praktycznego w Wąbrzeźnie i wyznaczenia jej 
p rze wod n i cząceg o 

Na podstawie art. 36a ust. 5 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zm.) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, poz. 1855) w uzgodnieniu z organem 
sprawującym nadzór pedagogiczny 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

W celu przeprowadzenia konkursu wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora 
Centrum Kształcenia Praktycznego w Wąbrzeźnie powołuje się komisję konkursową 
w następującym składzie: 

1. Danuta Krzyżanowska - przedstawiciel organu prowadzącego 
2. Marek Markowski - przedstawiciel organu prowadzącego 
3. Adam Puchała - przedstawiciel organu prowadzącego 
4. Kazimierz Burek - przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny 
5. Zbigniew Jaguszewski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
6. Barbara Wolska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
7. Bogumiła Górecka - przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP 
8. Jan Józków - przedstawiciel Komisji Związkowej 

Pracowników Oświaty 
NSZZ „ Solidarność" 

§2 

Na przewodniczącego komisji wyznacza się Danutę Krzyżanowską. 



- 2 -

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Staros ta 

Podpisy członków Zarządu: 
s> mgr Krzystflf Mtkiewia 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek 

| 
2 RADCAB PRAWNY I 1 
ł - Barbara Lech 

4 


